
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/ Jubilanti na setkání   BUC 23. února 2016 
 
 
  
Strakoni čtí jubilanti na setkání se starostou m ěsta B řetislavem Hrdli čkou  
 
Lidé dožívající se významných životních jubilejí se mohou setkat se starostou města, kde 
jsou jim při přátelském posezení věnovány poukázky na odběr zboží.  
Nejinak tomu bylo 28. ledna letošního roku.  
Perličkou tohoto setkání bylo významné datum v životě jednoho z manželských párů. 
Přesně na den se před šedesáti lety vydali na společnou cestu životem.  
Na milém setkání se starostou  města Mgr. Břetislavem Hrdličkou si jubilanti příjemně 
popovídali a zavzpomínali. 
 
Chcete-li, aby v budoucnu mezi oceněnými byli i vaši blízcí či rodinní příslušníci musíte je 
na Odboru školství a  cestovního ruchu MěÚ Strakonice, nebo v infocentru pro seniory 
přihlásit. Bohužel ze strany pracovníků městského úřadu není možné vyvíjet jakoukoliv 
iniciativu a nahlížet do osobních údajů obyvatelstva.   
 
Přejeme oslavencům vše dobré a především pevné zdraví do dalších let. 
 

Markéta Bučoková, PR  
 
 
 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


